
LYL Krill Oil Superba BOOST™️ 
 

Produkta apraksts 

Plašas iedarbības omega-3 tās dabiskākajā formā. Dabiska omegu izlase - nepieciešamākās omega-3 taukskābes (EPS un DHS), holīns, 

fosfolipīdi un astaksantīns - ar augstāko uzsūkšanās jaudu un pierādītu iedarbību profilaksei un veselības uzlabošanai. Produkts nodrošina 
ievērojami labāku veselībai vērtīgo vielu uzsūkšanos nekā zivju eļļa un sniedz plašāku uzturvielu klāstu organisma veselībai. Superba 

BOOST™ - augstākās kvalitātes krila eļļa – dabiska, tīra, ar jaudīgu uzturvielu līmeni, augstu uzsūkšanās spēju un zinātniski pierādītu spēju 

paaugstināt omega-3 līmeni. Superba BOOST™ piedāvā 4 ES apstiprinātus ieguvumus sirds, smadzeņu, acu un aknu veselībai. EPS un 
DHS veicina normālu sirds darbību. Var noderēt sportistiem un fiziski aktīviem cilvēkiem, kas vēlas stiprināt sirds veselību. DHS palīdz 

uzturēt normālu smadzeņu darbību. DHS palīdz uzturēt normālu redzi. Holīns, katru dienu uzņemot vismaz 82,5 mg (2 kapsulas), palīdz 

uzturēt normālu aknu darbību, normālu lipīdu un homocisteīna vielmaiņu. Pateicoties patentētajai Flexitech™ tehnoloģijai, produkts ir ar 
neitralizētu smaržu un garšu. Viegli norijamas želejas kapsulas. 100% ilgtspējīgs un izsekojams. Nesatur laktozi, glutēnu, konservantus, 

raugu, cieti, ĢMO, sāli, cukuru, krāsvielas. GMP un MSC sertificēts. 

 
Ieteicamās dienas devas daudzums, kā arī lietošanas norādes 

Pieaugušajiem: 1-2 kapsulas dienā vai kā ieteicis ārsts.  

Bērniem no 3 gadu vecuma: 1 kapsula dienā, ja bērns spēj norīt kapsulu. 
Lietošana: pēc ēdienreizes, uzdzerot glāzi ūdens. 

Var lietot ilgstoši. 

Dienas devas saturs 
Viena 590 mg/divas 1180 mg kapsulas vidēji satur: 

Vēžveidīgo sugas krila (Euphausia superba) lipīdu ekstrakts        330 mg/660 mg 

Omega-3 taukskābes                                                                       159 mg/318 mg 
           no tām: eikozapentaēnskābe (EPS)                                      89 mg/178 mg 

                        dokozaheksaēnskābe (DHS)                                    41 mg/82 m 
Holīns (B4 vitamīns)                                                                        41,3 mg/82,6 mg 

Omega 6-9 taukskābes                                                                     41 mg/82 mg 

Astaksantīns                                                                                     50 µg/100 µg 
Sastāvdaļu saraksts 

Vēžveidīgo sugas krila (Euphausia superba) lipīdu ekstrakts, kas dabiski satur holīnu (B4) un astaksantīnu, kapsulas apvalks no želatīna 

(liellopu), mitrumuzturētāji-glicerīns un sorbīts, ūdens, etilvanilīns. 
Brīdinājumi 

Nepārsniegt ieteicamo dienas devu. 

Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Ja pastāv jebkāds medicīnisks stāvoklis vai alerģija pret vēžveidīgiem, zivīm vai zivju blakusproduktiem, pirms lietošanas konsultējieties ar 

savu ārstu. 

Glabāšanas apstākļi 
Glabāt bērniem nepieejamā vietā.  

Uzglabāt istabas temperatūrā līdz +25°C. 

 
 

 

 


